

Mech Consulting ApS

Hasselager Centervej 27, st., 8260 Viby J

CVR-nr. 33 26 46 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Jari Enø Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mech Consulting ApS Hasselager Centervej 27, st. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 26 46 66
	Stiftet: 9. november 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jari Enø Ottesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JKO 2010 Holding ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.286 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1.286.029	1.364.173
1 Personaleomkostninger	-684.720	-482.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.079	-72.079
Driftsresultat	529.230	809.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.977	0
Andre finansielle indtægter	114.068	16.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-232	-52.527
Resultat før skat	659.043	774.149
Skat af årets resultat	-159.110	-182.535
Årets resultat	499.933	591.614
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	357.045	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	142.888	391.614
Disponeret i alt	499.933	591.614

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.089	145.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.089</u>	<u>145.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.089</u>	<u>145.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.662	424.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.427	0
Udskudte skatteaktiver	5.702	0
Andre tilgodehavender	522.221	620.188
Periodeafgrænsningsposter	13.485	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.497</u>	<u>1.044.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.897	311.092
Værdipapirer i alt	<u>114.897</u>	<u>311.092</u>
Likvide beholdninger	512.840	396.577
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.234</u>	<u>1.752.018</u>
Aktiver i alt	<u>1.750.323</u>	<u>1.897.186</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	958.519	815.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.038.519</u>	<u>1.095.632</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.894</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.894</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>167.706</u>	<u>186.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.706</u>	<u>186.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.025	33.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.507	86.479
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.837	36.308
Anden gæld	<u>314.729</u>	<u>337.654</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.098</u>	<u>611.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>711.804</u>	<u>798.660</u>
Passiver i alt	<u>1.750.323</u>	<u>1.897.186</u>

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.046	380.364
Pensioner	95.280	94.170
Andre omkostninger til social sikring	5.394	7.732
	684.720	482.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.316
Andre finansielle omkostninger	232	51.211
	232	52.527

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05			0	357.045	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKO Holding ApS, CVR-nr. 33264631 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.